様式第１号（第５条関係）

   年   月   日

結城市長 様

申請者
住  所  〒

 (ふりがな)

 氏  名                 （本人署名）

 電話番号（日中連絡先）

令和６年度結城市浄化槽設置費補助金交付申請書

 令和６年度結城市浄化槽設置費補助金交付要項第５条第１項の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

なお、補助要件を確認するための個人情報については、個人情報の保護に関する法律（平成

１５年法律第５７号）第６９条第２項の規定に基づき利用又は提供されることに同意します。

記

１ 補助金交付申請額

（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

※Ｂ及びＤは転換の場合に限る。

※Ｃは、Ｂを受ける場合に限る。

                              円

内

訳

Ａ 合併処理浄化槽設置費補助金                   円

Ｂ 単独処理浄化槽撤去費補助金                   円

Ｃ 宅内配管工事費補助金                   円

Ｄ くみ取り槽撤去費補助金                   円

２ 設置場所の地名地番 結城市         字         番

３ 設置区分（該当箇所に☑）
□ 転換（建築確認が不要な場合）

□ 転換以外（新築等建築確認が必要な場合）

４ 合併処理浄化槽の区分         人槽

５ 建築物の延べ面積         ㎡ （排水管接続予定の建築物の合計面積）

６ 住宅の種類（該当箇所に☑）
□ 専用住宅

□ 併用住宅（居住部分面積        ㎡）

７ 工事着手予定年月日       年  月  日 ※申請日から１４日以降の日付

８ 工事完了予定年月日     年  月  日

９ 工事請負業者

住所又は所在地：

氏名又は名称：

10 排水処理（該当箇所に☑） □側溝  □河川  □水路  □既設管接続  □敷地内処理

11 使 用 予 定 人 員           人